

Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FENOTEROL (BEROTEC) 20 ML CX 50 Especificação : FENOTEROL, tipo berotec caixa contendo 50 frascos de 20 ml. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	10	R\$526,64	R\$ 5.266,40
2	AAS INFANTIL 100 MG CX C/1000 Especificação : ASS, tipo infantil com 100 mg caixa contendo 1000 unidades. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	150	R\$136,20	R\$ 20.430,00
3	AAS ADULTO 500 MG CX C/500 Especificação : ASS, tipo adulto com 500 mg, caixa contendo 500 unidades. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	120	R\$187,28	R\$ 22.473,60
4	ACICLOVIR 50 MG/G 10 GRAMAS CREME Especificação : ACICLOVIR, tipo creme dermatológico caixa contendo uma bisnaga com 10g. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	30	R\$566,37	R\$ 16.991,10
5	ALBENDAZOL 400 MG CX C/100 Especificação : ALBENDAZOL, tipo 400 mg caixa com 100 comprimidos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	138	R\$290,56	R\$ 40.097,28
6	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSP. 10ML CX 200 Especificação : ALBENDAZOL, tipo suspensão oral, caixa contendo 200 frascos de 10ml cada. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	80	R\$703,70	R\$ 56.296,00
7	AMOXICILINA 500MG CX C/840 Especificação : AMOXICILINA, tipo 500 mg caixa contendo 840 cápsulas. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	100	R\$610,18	R\$ 61.018,00
8	AMOXICILINA 250 MG/5ML 60ML CX C/50 Especificação : AMOXICILINA, tipo 250 mg/5ml 60 ml. Caixa contendo 50 comprimidos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	200	R\$1.191,75	R\$ 238.350,00
9	ATENOLOL 50MG C/600COMP Especificação : ATENOLOL 50MG COM 600 COMPRIMIDO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	150	R\$168,89	R\$ 25.333,50
10	AZITROMICINA 500 MG CX C/450 Especificação : AZITROMICINA, tipo 500 mg caixa contendo 450 comprimidos. Produto com marca do fabricante.	CAIXA	120	R\$874,40	R\$ 104.928,00

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME - MA

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



23	DIMETICONA GOTAS 75 MG/ML FRASCO C/10ML CX/50	CAIXA	5	R\$273,54	R\$	1.367,70
	fabricante: contendo 500 comprimidos. Produto com marca do					
22	DICLOFENACO POTASSICO 50 MG CX C/500	CAIXA	120	R\$102,15	R\$	12.258,00
	Especificação: DICLOFENACO, tipo potássico 50 mg caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
21	DEXAMETASONA 120 ML CX C/50	CAIXA	120	R\$482,38	R\$	57.885,60
	Especificação: DEXAMETASONA, tipo 120 ml caixa do fabricante.					
20	COMPLEXO B VITAMINA LIQ. 100 ML CX/50	CAIXA	120	R\$407,81	R\$	48.937,20
	Especificação: COMPLEXO, tipo B vitamina oral líquido caixa contendo 50 frascos de 100 ml. Produto com marca do fabricante.					
19	COMPLEXO B COMPRIMIDO CX C/50	CAIXA	200	R\$11,35	R\$	2.270,00
	Especificação: COMPLEXO, tipo B caixa contendo 50 comprimidos. Produto com marca do fabricante.					
18	CIMETIDINA 400 MG C/20	CAIXA	200	R\$82,61	R\$	16.522,00
	Especificação: CIMETIDINA, tipo 400 mg caixa contendo 20 comprimidos. Produto com marca do fabricante.					
17	CIMETIDINA 200MG COM 600 CAPSULAS	CAIXA	50	R\$721,86	R\$	36.093,00
	Especificação: CIMETIDINA 200MG COM 600 CAPSULAS. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
16	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML 60 ML CX/50	CAIXA	120	R\$1.135,00	R\$	136.200,00
	Especificação: CEFALEXINA, tipo suspensão 250mg/5ml 60 ml caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
15	CEFALEXINA 500MG C/500 COMP	CAIXA	10	R\$908,00	R\$	9.080,00
	Especificação: CEFALEXINA 500MG C/500 comp. caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
14	BROMEXINA XAROPE INFANTIL 120 ML CX C/50	CAIXA	20	R\$522,10	R\$	10.442,00
	Especificação: BROMEXINA, tipo xarope infantil com caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
13	BROMEXINA XAROPE ADULTO 120 ML CX C/50	CAIXA	20	R\$999,94	R\$	19.998,80
	Especificação: BROMEXINA, tipo xarope adulto 120 ml caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
12	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 900 MG CX/50	CAIXA	120	2.201,90	R\$	264.228,00
	Especificação: AZITROMICINA, tipo suspensão oral 900 mg, caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.					
11	AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 600 MG CX/50	CAIXA	120	R\$483,51	R\$	58.021,20
	Especificação: AZITROMICINA, tipo suspensão oral 600 mg, caixa contendo 50. Produto com marca do fabricante.					

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO





					Especificação : DIMETICONA, tipo gotas 75 mg/ml caixa contendo 50 frascos de 10 ml. Produto com marca do fabricante.
24	CAIXA	50	R\$76,05	R\$	3.802,50
					Especificação : FLORAX, tipo adulto caixa contendo 5 frascos com 5 ml cada. Produto com marca do fabricante.
25	CAIXA	50	R\$59,02	R\$	2.951,00
					Especificação : FLORAX, tipo pediátrico com 5 frascos de 5 ml cada. Produto com marca do fabricante.
26	CAIXA	500	R\$36,32	R\$	18.160,00
					Especificação : HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX C/400 contendo 400 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
27	CAIXA	100	R\$3,18	R\$	318,00
					Especificação : HIDROCLOROTIAZIDA, tipo 50mg caixa contendo 20 comprimidos
28	CAIXA	120	R\$454,00	R\$	54.480,00
					Especificação : HIDROXIDO DE ALUMINIO 100 ML CX/50 frascos
29	CAIXA	50	R\$414,05	R\$	20.702,50
					Especificação : BUPROFENO, tipo 300mg contendo 600 comprimidos
30	CAIXA	120	R\$483,51	R\$	58.021,20
					Especificação : BUPROFENO, tipo gotas, frasco contendo 30ml. Produto com marca de fabricante.
31	CAIXA	10	R\$251,29	R\$	2.512,90
					Especificação : LOSARTANA POTASSICA, tipo caixa contendo 300 comprimidos de 100MG. Produto com marca do fabricante.
32	CAIXA	35	R\$60,84	R\$	2.129,40
					Especificação : LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50+12,5MG CX C/50
33	CAIXA	30	R\$114,64	R\$	3.439,20
					Especificação : ENALAPRIL, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 5MG. Produto com marca do fabricante
34	CAIXA	120	R\$82,86	R\$	9.943,20
					Especificação : ENALAPRIL, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 10MG. Produto com marca do fabricante





35	ENALAPRIL 20MG CX C/500	CAIXA	80	R\$102,15	R\$	8.172,00
36	MEBENDAZOL 100MG CX C/600 comprimidos de 5MG, produto com marca do fabricante	CAIXA	80	R\$2.751,24	R\$	220.099,20
37	MEBENDAZOL SUSP. 30ML CX/50 comprimidos de 100MG, produto com marca do fabricante	CAIXA	360	R\$283,75	R\$	102.150,00
38	METFORMINA 850MG CX C/400 caixa contendo 50 frascos, produto com marca do fabricante	CAIXA	60	R\$190,68	R\$	11.440,80
39	MICONAZOL DE NITRATO 20MG/G 28G CR DERMATOLÓGICO CX/50 comprimidos de 850mg, produto com marca do fabricante	CAIXA	72	R\$431,30	R\$	31.053,60
40	NIFEDIPINO 10MG CX C/450 bisnagas com 20MG/G, produto com marca do fabricante	CAIXA	60	R\$847,85	R\$	50.871,00
41	NIFEDIPINO 20MG CX C/450 comprimidos de 10MG, produto com marca do fabricante	CAIXA	120	R\$377,96	R\$	45.355,20
42	NIFEDIPINO, tipo caixa contendo 450 comprimidos de 20MG, produto com marca do fabricante	CAIXA	120	R\$160,17	R\$	19.220,40
43	NIMESULIDA, tipo caixa contendo 504 comprimidos de 100mg, produto com marca do fabricante	CAIXA	120	R\$1.078,25	R\$	129.390,00
44	NISTATINA CREME VAGINAL 50G + 10 APLICADORES CX/50 frascos, produto com marca do fabricante	CAIXA	120	R\$873,95	R\$	104.874,00
45	PARACETAMOL 500MG CX C/500 bisnagas, produto com marca de fabricante	CAIXA	120	R\$306,45	R\$	36.774,00



57	CX100 CLORIDARTO DE FLUOXETINA COMPRIMIDO 20 MG	CAIXA	144	R\$22,70	R\$	3.268,80
	Especificação: ACIDO ASCORBICO, tipo caixa contendo 50 frascos: produto com marca do fabricante					
56	ACIDO ASCORBICO GOTAS 20 OU 30 ML CX/50	CAIXA	96	R\$227,00	R\$	21.792,00
	Especificação: ACEBROFILINA, tipo caixa contendo 50 frascos de 120ml: produto com marca do fabricante					
55	ACEBROFILINA INFANTIL 120ML CX/50	CAIXA	12	R\$567,50	R\$	6.810,00
	Especificação: ACEBROFILINA, tipo caixa contendo 50 frascos com 120ml: produto com marca do fabricante					
54	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120ML CX/50	CAIXA	12	R\$1.009,02	R\$	12.108,24
	Especificação: VITAMINA C, tipo caixa contendo 10 unidades: produto com marca do fabricante					
53	VITAMINA C 1G ENFERVECENTE CXA C/10	CAIXA	360	R\$13,39	R\$	4.820,40
	Especificação: VITAMINA C, tipo caixa contendo 50 frascos com 20ml: produto com marca do fabricante					
52	VITAMINA C GOTAS 20ML CX50	CAIXA	72	R\$227,00	R\$	16.344,00
	Especificação: SINASTATINA, tipo caixa contendo 250 comprimidos de 20mg: produto com marca do fabricante					
51	SINASTATINA 20MG CX C/250	CAIXA	50	R\$91,94	R\$	4.597,00
	Especificação: SINASTATINA, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 40mg: produto com marca do fabricante					
50	SINASTATINA 40MG C/500	CAIXA	50	R\$215,65	R\$	10.782,50
	Especificação: RINITIDINA, tipo caixa contendo 100 comprimidos de 300mg: produto com marca do fabricante					
49	RINITIDINA 300MG CX C/100	CAIXA	40	R\$29,51	R\$	1.180,40
	Especificação: PREDNISONA, tipo caixa contendo 600 comprimidos de 20mg: produto com marca do fabricante					
48	PREDNISONA 20MG CX C/600	CAIXA	80	R\$612,90	R\$	49.032,00
	Especificação: PREDNISONA, tipo caixa com 600 comprimidos com 5mg: produto com marca do fabricante					
47	PREDNISONA 5MG CX C/600	CAIXA	80	R\$369,10	R\$	29.528,00
	Especificação: PARACETAMOL, tipo caixa contendo 480 comprimidos: produto com marca do fabricante					
46	PARACETAMOL 750MG C/480	CAIXA	240	R\$343,22	R\$	82.372,80
	Especificação: PARACETAMOL, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 500mg: produto com marca do fabricante					

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO





58	CAIXA	60	R\$70,37	R\$	4.222,20	CLORIDRATO DE PAROXETINA COMPRIMIDOS 20 MG CX/100
						Especificação: CLORIDRATO DE FLUOXETINA, tipo caixa contendo 100 comprimidos de 20mg. produto com marca do fabricante
59	CAIXA	2	R\$1.362,00	R\$	2.724,00	SULFADIAZINA DE PRATA 400G CX/10
						Especificação: SULFADIAZINA, tipo caixa contendo 10 unidades, produtos com marca do fabricante
60	CAIXA	80	R\$592,47	R\$	47.397,60	SIMETICONA GOTAS 15ML CX/100
						Especificação: SIMETICONA, tipo caixa contendo 100 frascos de 15ml, produto com marca do fabricante
61	CAIXA	18	R\$459,68	R\$	8.274,24	SECNIDAZOL COMPRIMIDO 1G CX/100
						Especificação: SECNIDAZOL, tipo caixa contendo 100 comprimidos com 1g. produto com marca do fabricante
62	CAIXA	10	R\$1.009,02	R\$	10.090,20	ACEBROFILINA XAROPE ADULTO 120 ML
						Especificação: ACEBROFILINA, tipo xarope adulto caixa contendo 50 frascos de 120 ml cada. Produto com marca do fabricante.
63	CAIXA	30	R\$357,53	R\$	10.725,90	ACICLOVIR 200MG CX C/450
						Especificação: ACICLOVIR, tipo 250 mg caixa contendo 450 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
64	CAIXA	200	R\$188,41	R\$	37.682,00	ÁCIDO FÓLICO 5MG CX C/500
						Especificação: ÁCIDO, tipo fólico caixa contendo 500 comprimidos de 5 mg cada. Produto com marca do fabricante.
65	CAIXA	100	R\$42,54	R\$	4.254,00	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG CX C/04
						Especificação: ALENDRONATO, de sódio 70 mg caixa contendo 4 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
66	CAIXA	180	R\$4.483,25	R\$	806.985,00	AMBROXOL ADULTO 100 ML CX C/500
						Especificação: AMBROXOL, tipo adulto 100 ml caixa com 500 frascos de 100 ml. produto com marca do fabricante.
67	CAIXA	270	R\$350,83	R\$	94.724,10	AMBROXOL 3MG/ML PEDIÁTRICO 100 ML CX/50
						Especificação: AMBROXOL, tipo pediátrico 3mg/ml 100 ml caixa contendo 100 ml. Produto com marca do fabricante.
68	CAIXA	10	R\$149,25	R\$	1.492,50	AMINOFILINA 100 MG CX C/500
						Especificação: AMINOFILINA, tipo 100 mg caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
69	CAIXA	50	R\$851,25	R\$	42.562,50	AMOXICILINA SUSP. 150 ML CX C/50



					Especificação : AMOXICILINA, tipo suspensão 150 ml, caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.
70	AMPICILINA 500 MG	CAIXA	120	R\$1.199,38	R\$ 143.925,60
					Especificação : AMPICILINA, contendo 500 mg, em caixa com 840 comprimidos.
71	AMPICILINA SUSP. 250 MG 60 ML CX/50	CAIXA	40	R\$579,99	R\$ 23.199,60
					Especificação : AMPICILINA, tipo suspensão oral 60 ml. Produto com marca do fabricante.
72	ANLÓDIPINO 5MG CX/ 500	CAIXA	30	R\$82,86	R\$ 2.485,80
					Especificação : ANLÓDIPINO, tipo 5mg caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
73	ANLÓDIPINO 10MG CX 500	CAIXA	30	R\$136,20	R\$ 4.086,00
					Especificação : ANLÓDIPINO, tipo 10 mg caixa contendo caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
74	ATENÓLÓL 25MG COM 600 COMPRIMIDO	CAIXA	120	R\$157,99	R\$ 18.958,80
					Especificação : ATENÓLÓL 25MG COM 600COMPRIMIDO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
75	ATENÓLÓL 100MG C/600COMP	CAIXA	120	R\$306,45	R\$ 36.774,00
					Especificação : ATENÓLÓL 100MG COM 600 COMPRIMIDO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
76	BENZOATO DE BENZILA 60 ML - SOBREAL CX/50	CAIXA	60	R\$854,66	R\$ 51.279,60
					Especificação : BENZOATO, tipo de benzila 60 ml, caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.
77	BROMÓPIDA 10 MG CX C/800	CAIXA	12	R\$508,48	R\$ 6.101,76
					Especificação : BROMÓPIDA, 10 mg caixa contendo 800 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
78	BROMÓPIDA GOTAS 0,4% 20 ML CX C/500	CAIXA	80	R\$3.970,23	R\$ 317.618,40
					Especificação : BROMÓPIDA, tipo em gotas 0,4%, caixa contendo 500 frascos. Produto com marca do fabricante.
79	CAPTÓRIL 25 MG CX C/600	CAIXA	360	R\$136,20	R\$ 49.032,00
					Especificação : CAPTOPRIL, 25mg, caixa contendo 600 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
80	CAPTÓRIL 50 MG CX C/600	CAIXA	240	R\$102,15	R\$ 24.516,00
					Especificação : CAPTOPRIL, 50 mg caixa contendo 600 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
81	CARVEDILOL 12,5 MG C/30	CAIXA	100	R\$12,05	R\$ 1.205,00
					Especificação : CARVEDILOL, tipo 12,5 mg caixa contendo 30 comprimidos. Produto com marca do fabricante.



82	CAIXA	100	R\$17,57	R\$17,57	R\$	1.757,00	Carvedilol 25 MG C/30 Especificação: Carvedilol, tipo 25 mg, caixa contendo 30 comprimidos, produto com marca do fabricante.
83	CAIXA	100	R\$10,62	R\$10,62	R\$	1.062,00	Carvedilol 3,125 MG C/30 Especificação: Carvedilol, tipo 3,125 mg, caixa contendo 30 comprimidos, produto com marca do fabricante.
84	CAIXA	200	R\$348,33	R\$348,33	R\$	69.666,00	Cetococinazol 200 MG CX C/450 Especificação: Cetococinazol, tipo 200 mg, caixa com 450 comprimidos, produto com marca do fabricante.
85	CAIXA	120	R\$407,47	R\$407,47	R\$	48.896,40	Cetococinazol Creme Dermatológico 30 G CX/50 Especificação: Cetococinazol, tipo creme dermatológico 30g caixa contendo 50 bisnagas, produto com marca do fabricante.
86	CAIXA	20	R\$4.583,13	R\$4.583,13	R\$	91.662,60	Cetococinazol Shampoo 20 MG/G 100ML CX C/100 Especificação: Cetococinazol, tipo shampoo 20 mg/g, caixa contendo 100 frascos de 100 ml, produto com marca do fabricante.
87	CAIXA	660	R\$15,64	R\$15,64	R\$	10.322,40	Ciclo 21/Levo + Etinil 21 Comprimidos Especificação: Ciclo, tipo 21 levo + etinil, caixa contendo 21 comprimidos, produto com marca do fabricante.
88	CAIXA	50	R\$602,69	R\$602,69	R\$	30.134,50	Cinazina 75 MG CX C/450 Especificação: Cinazina, tipo mg, caixa contendo 450 comprimidos, produto com marca do fabricante.
89	CAIXA	50	R\$32,01	R\$32,01	R\$	1.600,50	Cinazina 25 MG C/30 CAP Especificação: Cinazina, tipo 25 mg, caixa contendo 30 cápsulas, produto com marca do fabricante.
90	CAIXA	36	R\$230,18	R\$230,18	R\$	8.286,48	Ciprofloxacino 500 MG C/300 Especificação: Ciprofloxacino, tipo 500 mg, caixa contendo 300 comprimidos, produto com marca do fabricante.
91	CAIXA	120	R\$167,98	R\$167,98	R\$	20.157,60	Dexametasona Creme Dermatológico 10G CX C/50 Especificação: Dexametasona, tipo creme dermatológico, caixa contendo 50 bisnagas, produto com marca do fabricante.
92	CAIXA	120	R\$220,19	R\$220,19	R\$	26.422,80	Dexclorfeniramina 100 ML CX/50 Especificação: Dexclorfeniramina, tipo 100 ml, caixa contendo 50 frascos, produto com marca do fabricante.
93	CAIXA	120	R\$522,10	R\$522,10	R\$	62.652,00	Diclofenaco Resinato 20 ML C/50 Especificação: Diclofenaco, tipo resinato, caixa contendo 50 frascos de 20 ml cada, produto com marca do fabricante.
94	CAIXA	60	R\$194,09	R\$194,09	R\$	11.645,40	Digoxina, 025MG C/ 500 COMP Especificação: Digoxina, tipo 025 mg, caixa contendo 500 comprimidos, produto com marca do fabricante.





95	DIGOXINA ELIXIR 0,5 MG/60ML CX C/50	CAIXA	10	R\$1.628,73	R\$	16.287,30	Especificação : DIGOXINA, tipo elixir 0,5 mg/60 ml caixa contendo 50 frascos de 60 ml. Produto com marca do fabricante.
96	DIPIRONA SÓDICA GOTAS 10 ML CX50	CAIXA	160	R\$163,44	R\$	26.150,40	Especificação : DIPIRONA, tipo sódica gotas 10 ml caixa contendo 50 frascos. Produto com marca do fabricante.
97	DIPIRONA SÓDICA 500 MG CX C/ 500	CAIXA	200	R\$306,45	R\$	61.290,00	Especificação : DIPIRONA, tipo sódica 500 mg caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
98	ESPIRONOLACTONA 100 MG C/500	CAIXA	10	R\$707,11	R\$	7.071,10	Especificação : ESPIRONOLACTONA, tipo 100 mg caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
99	ESPIROLACTONA 25MG CXA C/30	CAIXA	100	R\$20,50	R\$	2.050,00	Especificação : ESPIROLACTONA, tipo 25 mg caixa contendo 30 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
100	ESPIRONOLACTONA 50MG CX C/500	CAIXA	10	R\$817,20	R\$	8.172,00	Especificação : ESPIRONOLACTONA, tipo 50mg caixa contendo 500 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
101	FLUCONAZOL 150MG C/500	CAIXA	60	R\$851,25	R\$	51.075,00	Especificação : FLUCONAZOL, tipo 150 mg caixa contendo 500 cápsulas. Produto com marca do fabricante.
102	FUROSEMIDA 40 MG CX C/500	CAIXA	100	R\$140,74	R\$	14.074,00	Especificação : FUROSEMIDA, tipo 40 mg caixa contendo 500 cápsulas. Produto com marca do fabricante.
103	GLIBENCLAMIDA 5MG CX C/450	CAIXA	200	R\$40,86	R\$	8.172,00	Especificação : GLIBENCLAMIDA, tipo 5 mg caixa contendo 450 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
104	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO GOTAS 10ML CX/50	CAIXA	100	R\$851,25	R\$	85.125,00	Especificação : BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO, tipo em gotas 10ml em frasco
105	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO GOTAS 20ML CX/50	CAIXA	10	R\$1.123,65	R\$	11.236,50	Especificação : BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO, tipo frasco contendo 20ml cada. produto com marca do fabricante



115	METILDOPA 250MG CX C/500	CAIXA	120	R\$719,59	R\$	86.350,80
	Especificação : METFORMINA, tipo caixa contendo 400 comprimidos de 500MG, produto com marca do fabricante					
114	METFORMINA 500MG CX C/400	CAIXA	240	R\$136,20	R\$	32.688,00
	Especificação : LORATADINA, tipo frasco com 100ml, caixa contendo 50 frascos, produto com marca do fabricante					
113	LORATADINA 1MG/ML 100ML CX/50	CAIXA	40	R\$595,88	R\$	23.835,20
	Especificação : LIDOCAINA SPRAY, tipo frasco contendo 50ml, caixa contendo 50 frascos, produto com marca do fabricante.					
112	LIDOCAINA SPRAY 50ML CX/50	CAIXA	2	R\$13.166,00	R\$	26.332,00
	Especificação : LIDOCAINA, tipo gel contendo 30g, caixa com 50 bisnagas, produto com marca do fabricante.					
111	LIDOCAINA GEL 30G CX/50	CAIXA	10	R\$363,20	R\$	3.632,00
	Especificação : LEVOFLOXACINO, tipo caixa contendo 07 comprimidos, produto com marca do fabricante.					
110	LEVOFLOXACINO 500MG CXA C/7	CAIXA	50	R\$20,32	R\$	1.016,00
	Especificação : IODETO DE POTASSIO, tipo frasco contendo 100ml, caixa contendo 50 frascos, produto com marca do fabricante					
109	IODETO DE POTASSIO 100ML CX/50	CAIXA	20	R\$996,53	R\$	19.930,60
	Especificação : IBUPROFENO, tipo 600mg contendo 500 comprimidos, produto com marca de fabricante.					
108	IBUPROFENO 600MG CX C/500	CAIXA	120	R\$737,75	R\$	88.530,00
	Especificação : IBUPROFENO, tipo 200mg contendo 400 comprimidos, produto contendo marca do fabricante					
107	IBUPROFENO 200MG CX C/400	CAIXA	10	R\$272,40	R\$	2.724,00
	Especificação : BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO, tipo caixa contendo 600 comprimidos, produto com marca do fabricante					
106	BUSCOPAN (HIOSCINA) COMPOSTO C/600 COMP	CAIXA	40	R\$731,39	R\$	29.255,60

SAÚDE NOSSO PRINCÍPIO ATIVO
 Distribuidora



123	MICONAZOL CREME VAGINAL 80G + 14 APLICADOR CX/50	CAIXA	60	R\$1.181,54	R\$	70.892,40
	Especificação : MICONAZOL, tipo caixa contendo 50 frascos. produtos com marca do fabricante					
122	MICONAZOL 20MG/ML LOÇÃO CX/50	CAIXA	40	R\$407,47	R\$	16.298,80
	Especificação : METRONIDAZOL, tipo caixa contendo 50 bisnagas. produtos com marca do fabricante					
121	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G + 10 APLICADORES CX/50	CAIXA	120	R\$959,08	R\$	115.089,60
	Especificação : METRONIDAZOL, tipo caixa contendo 600 comprimidos de 250MG. produto com marca do fabricante					
120	METRONIDAZOL 250MG CX C/600	CAIXA	120	R\$305,00	R\$	36.600,00
	Especificação : METRONIDAZOL+NISTATINA, tipo caixa contendo 50 bisnagas. produto com marca do fabricante					
119	METRONIDAZOL+NISTATINA CRM VAGINAL 50G + APLICADORE CX/50	CAIXA	120	R\$1.350,65	R\$	162.078,00
	Especificação : METOCLOPRAMIDA, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 10mg. produto com marca do fabricante					
118	METOCLOPRAMIDA 10MG CX C/500	CAIXA	60	R\$181,60	R\$	10.896,00
	Especificação : METOCLOPRAMIDA, tipo frasco, caixa com 100 frascos. produto com marca do fabricante					
117	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4MG/10ML CX/100	CAIXA	120	R\$478,74	R\$	57.448,80
	Especificação : METILDOPA, tipo caixa com 500 comprimidos de 250MG. produto com marca do fabricante					
116	METILDOPA 500MG CX C/500	CAIXA	120	R\$1.532,25	R\$	183.870,00
	Especificação : METILDOPA, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 250MG. produto com marca do fabricante					

SAÚDE NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



124	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10GR CX/50	CAIXA	60	R\$340,50	R\$	20.430,00	Especificação : MICONAZOL, tipo caixa contendo 50 bisnagas com 80G + 14 aplicadores. produto com marca do fabricante
125	NEOMICINA CREME 10G CX/50	CAIXA	48	R\$1.158,84	R\$	55.624,32	Especificação : NEOMICINA+BACITRACINA, tipo caixa contendo 50 bisnagas. produto com marca do fabricante
126	NISTATINA SOLUÇÃO ORAL 50ML CX/50	CAIXA	120	R\$650,36	R\$	78.043,20	Especificação : NISTATINA, tipo caixa contendo 50 frascos de 50ml. produto com marca do fabricante
127	NITROFURAZONA POTE 500G CX/50	CAIXA	2	15372,44	R\$	30.744,88	Especificação : NITROFURAZONA, tipo caixa contendo 50 potes de 500g. produto com marca do fabricante
128	NORFLOXACINO 400MG CX C/14	CAIXA	1000	R\$60,36	R\$	60.360,00	Especificação : NORFLOXACINO, tipo caixa contendo 14 comprimidos. produto com marca do fabricante
129	OLEO MINERAL 100ML CX/50	CAIXA	80	R\$616,31	R\$	49.304,80	Especificação : OLEO, TIPO mineral em caixa contendo 50 frascos. produto com marca do fabricante.
130	OMEPRAZOL 20MG CX C/560	CAIXA	160	R\$265,68	R\$	42.508,80	Especificação : OMEPRAZOL, tipo caixa contendo 560 capsulas. produto com marca do fabricante
131	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG CXA C/500	CAIXA	20	R\$289,43	R\$	5.788,60	

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO
 Distribuidora





					Especificação : PERMANGANATO DE POTASSIO, tipo caixa contendo 500 comprimidos. produto com marca do fabricante
132	CAIXA	40	R\$1.074,85	R\$	42.994,00
					PERMETRINA LOCAO 1% 60ML CX/50
					Especificação : PERMETRINA, tipo caixa contendo 50 frascos com 60ml. produto com marca do fabricante
133	CAIXA	120	R\$11,60	R\$	1.392,00
					POLIVITAMINICO SUSP. 100ML
					Especificação : POLIVITAMINICO, tipo caixa com frasco de 100ml. produto com marca do fabricante
134	CAIXA	40	R\$108,96	R\$	4.358,40
					PROMETAZINA 25MG CX C/200
					Especificação : PROMETAZINA, tipo caixa contendo 200 comprimidos de 25mg. produto com marca de fabricante
135	CAIXA	160	R\$118,49	R\$	18.958,40
					SORO REIDRATANTE ORAL 27,9G CX C/50 SACHES
					Especificação : SORO REIDRATANTE, tipo caixa contendo 50 sachês. produto com marca do fabricante
136	CAIXA	40	R\$174,79	R\$	6.991,60
					SALBUTAMOL 100ML - SOBRAL CX/50
					Especificação : SALBUTAMOL, tipo caixa contendo frasco com 100ml. produto com marca do fabricante
137	CAIXA	120	R\$459,68	R\$	55.161,60
					SECNIDAZOL 1000MG C/100
					Especificação : SECNIDAZOL, tipo caixa contendo 100 comprimidos com 1000mg. produto com marca do fabricante
138	CAIXA	20	R\$174,79	R\$	3.495,80
					SALBUTAMOL 0,4MG/ML XAROPE 120ML CX/50
					Especificação : SALBUTAMOL, tipo caixa contendo 50 frascos. produtos com marca do fabricante
139	CAIXA	20	R\$1.362,00	R\$	27.240,00
					SULFADIAZINA PRATA CREME 400G CX10
					Especificação : SULFADIAZINA, tipo caixa contendo 10 bisnagas com 400g. produto com marca do fabricante





147	ACIDOVALPROICO COMPRIMIDO 250MG/5 CX/100	CAIXA	60	R\$120,31	R\$	7.218,60
	Especificação : VASELINA, tipo caixa contendo 50 unidades de 500g, produtos com marca do fabricante					
146	VASELINA SOLIDA BRANCA 500G CX/50	CAIXA	10	R\$2.485,65	R\$	24.856,50
	Especificação : TETRACICLINA, tipo caixa com 300 capsulas de 500mg, produto com marca do fabricante					
145	TETRACICLINA 500MG C/A 300	CAIXA	20	R\$313,26	R\$	6.265,20
	Especificação : SULFATO FERROSO, tipo caixa contendo 100 frascos com 100ml, produto com marca do fabricante					
144	SULFATO FERROSO XPE 100ML CX/100	CAIXA	120	R\$669,65	R\$	80.358,00
	Especificação : SULFATO FERROSO, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 40mg, produto contendo a marca do fabricante					
143	SULFATO FERROSO 40MG CX C/500	CAIXA	360	R\$363,20	R\$	130.752,00
	Especificação : SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA, tipo caixa contendo 50 frasco com 100ml, produto com marca do fabricante					
142	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA ADT 100ML CX50	CAIXA	60	R\$783,15	R\$	46.989,00
	Especificação : SULFAMET, tipo caixa contendo 100 frascos de 50ml, produto com marca do fabricante					
141	SULFAMET+TRIMET. SUSP. 50ML FRA CX100	CAIXA	80	R\$1.331,76	R\$	106.540,80
	Especificação : SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA, tipo caixa com 400 comprimidos, produtos com marca do fabricante					
140	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400MG+80MG CX C/400	CAIXA	100	R\$286,02	R\$	28.602,00





					Especificação : ACIDOVALPROICO, tipo caixa contendo 100 comprimidos de 250mg, produto com marca do fabricante
148	CAIXA	60	R\$199,76	R\$	11.985,60
					Especificação : ACIDOVALPROICO, tipo caixa contendo 100 comprimidos com 500mg, produto com marca do fabricante
149	CAIXA	36	R\$272,40	R\$	9.806,40
					Especificação : PROMETAZINA, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 25mg, produto com marca do fabricante
150	CAIXA	120	R\$407,47	R\$	48.896,40
					Especificação : CETOCONAZOL, tipo caixa contendo 50 bisnagas, produto com marca do fabricante
151	CAIXA	36	R\$908,00	R\$	32.688,00
					Especificação : CEFALOXINA, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 500mg, produto com marca do fabricante
152	CAIXA	48	R\$1.135,00	R\$	54.480,00
					Especificação : CEFALOXINA, tipo caixa contendo 50 comprimidos com 250mg, produto com marca do fabricante
153	CAIXA	72	R\$387,04	R\$	27.866,88
					Especificação : CETOCONAZOL, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 200mg, produto com marca do fabricante

187



154	COLAGENASE CREME 30G CX/50	CAIXA	2	R\$2.372,15	R\$	4.744,30
	Especificação : COLAGENASE, tipo caixa contendo 50 bisnagas com 30g. produto com marca do fabricante					
155	FERNOBARBITAL COMPRIMIDO 100MG CX/50	CAIXA	24	R\$37,11	R\$	890,64
	Especificação : FERNOBARBITAL, tipo caixa contendo 50 comprimidos com 100mg. produto com marca do fabricante					
156	FIBRASE POMADA 30G CX/50	CAIXA	2	R\$7.711,19	R\$	15.422,38
	Especificação : FIBRASE, tipo caixa contendo 50 bisnagas com 30g. produto com marca do fabricante					
157	METILDOPA COMPRIMIDO 250 MG CX/500	CAIXA	36	R\$719,59	R\$	25.905,24
	Especificação : METILDOPA, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 250mg. produto com marca do fabricante					
158	METOCLOPRAMIDA COMPRIMIDO 10MG CX/500	CAIXA	60	R\$181,60	R\$	10.896,00
	Especificação : METOCLOPRAMIDA, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 10mg. produto com marca do fabricante					
159	METRONIDAZOL+NISTATINA POMADA VAGINAL CX50	CAIXA	48	R\$1.350,65	R\$	64.831,20
	Especificação : METRONIDAZOL+NISTATINA, tipo caixa contendo 50 bisnagas. produto com marca do fabricante					
160	NIMESULIDA GOTAS 100MG CX/100	CAIXA	120	R\$630,38	R\$	75.645,60
	Especificação : NIMESULIDA, tipo caixa contendo 100 frascos. produtos com marca do fabricante					
161	NIMESULIDA COMPRIMIDO 100MG CX/500	CAIXA	72	R\$158,90	R\$	11.440,80
	Especificação : NIMESULIDA, tipo caixa contendo 500 comprimidos de 100mg. produto com marca do fabricante					
162	NEOMICINA CREME CX/50	CAIXA	40	R\$1.158,84	R\$	46.353,60
	Especificação : NEOMICINA, tipo caixa contendo 50 bisnagas. produto com marca do fabricante					
163	NISTANINA CREME VAGINAL 60G CX/50	CAIXA	96	R\$1.078,25	R\$	103.512,00





					Especificação : NISTANINA, tipo caixa contendo 50 bisagas. produtos com marca do fabricante
164	CAIXA	42	R\$84,22	R\$	3.537,24
					Especificação : CLORIDRATO DE SERTRALINA, tipo caixa contendo 100 comprimidos com 50mg. produto com marca do fabricante
165	CAIXA	24	R\$934,33	R\$	22.423,92
					Especificação : ERITROMICINA, tipo 500 mg caixa contendo 420 comprimidos. Produto com marca do fabricante.
166	CAIXA	36	R\$1.532,25	R\$	55.161,00
					Especificação : METILDOPA, tipo caixa contendo 500 comprimidos com 500mg. produto com marca do fabricante
167	CAIXA	10	R\$567,50	R\$	5.675,00
					Especificação : ACERBROFILINA, tipo infantil caixa contendo 50 frascos de 120 ml cada. Produto com marca do fabricante.
168	CAIXA	60	R\$349,58	R\$	20.974,80
					Especificação : DEXAMETASONA 4MG C/200
169	CAIXA	120	R\$136,20	R\$	16.344,00
					Especificação : DICLOFENACO DE SODIO 50MG COM 500 COMPRIMIDO. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
170	CAIXA	120	R\$315,19	R\$	37.822,80
					Especificação : NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML 15ML CX/50 frascos. produto com marca do fabricante
171	CAIXA	100	R\$96,52	R\$	9.652,00
					Especificação : NIMODIPINO, tipo caixa com 30 comprimidos. produto com marca do fabricante





172	PARACETAMOL 200MG/ML 15ML CX/100	CAIXA	200	R\$340,50	R\$	68.100,00	Especificação : PARACETAMOL, tipo caixa contendo 100 frascos de 15ml, produto com marca do fabricante
173	PROPRANOLOL 40MG C/600	CAIXA	160	R\$49,03	R\$	7.844,80	Especificação : PROPRANOLOL, tipo caixa contendo 600 comprimidos, produto com marca do fabricante
174	RANITIDINA 150MG CX/100	CAIXA	40	R\$29,51	R\$	1.180,40	Especificação : RANITIDINA, tipo caixa contendo 100 comprimidos com 150mg, produto com marca do fabricante
175	SIMETICONA 40MG C/600	CAIXA	80	R\$354,12	R\$	28.329,60	Especificação : SIMETICONA 40MG C/600
176	SULFATO FERROSO XAROPE 100ML CX/100	CAIXA	144	R\$669,65	R\$	96.429,60	Especificação : SULFATO FERROSO XPE 100ML CX/100 100 frascos com 100ml, produto com marca do fabricante
177	LOSARTANA POTASSICA 50MG CX C/960	CAIXA	240	R\$261,50	R\$	62.760,00	Especificação : LOSARTANA POTASSICA 50MG CX C/300
178	CIPROFLOXACINO 500MG C/300	CAIXA	120	R\$230,18	R\$	27.621,60	Especificação : CIPROFLOXACINO 500MG C/300
179	METRONIDAZOL SUSP. 100ML CX/50	CAIXA	120	R\$919,35	R\$	110.322,00	Especificação : METRONIDAZOL SUSP. 100ML CX/50
180	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	1800	R\$23,15	R\$	41.670,00	Especificação : ALGODÃO, tipo hidrófilo em rolo contendo 500g, produto com marca do fabricante.
181	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1,0M	PACOTE	1800	R\$25,20	R\$	45.360,00	Especificação : ALGODÃO tipo ortopédico com as seguintes dimensões: 15cm x 1,0M. Produto com marca do fabricante.



182	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1,0M	PACOTE	2400	R\$33,14	R\$	79.536,00
	Especificação : ALGODÃO tipo ortopédico com as seguintes dimensões: 10cm X 1,0M. Produto com marca do fabricante.					
183	ATADURA DE CREPON 12X18CM PAC/12UND	PACOTE	3600	R\$19,18	R\$	69.048,00
	Especificação : ATADURA DE CREPON 12X18CM PACOTE COM 12 UNIDADES, PROCU TO COM MARCA DO FABRICANTE.					
184	ATADURA DE GESSO 12X3CM COM 20 UND	CAIXA	240	R\$121,31	R\$	29.114,40
	Especificação : ATADURA tipo de gesso com as seguintes dimensões: 12X3CM com 20 unidades. Produto com marca do fabricante.					
185	ATADURA DE GESSO 15X3CM COM 20 UND	CAIXA	240	R\$145,28	R\$	34.867,20
	Especificação : ATADURA tipo de gesso, com as seguintes dimensões: 15X3CM com 20 unidades. Produto com marca do fabricante.					
186	ATADURA DE GESSO 20X3CM CM 20 UND	CAIXA	180	R\$254,01	R\$	45.721,80
	Especificação : ATADURA tipo de gesso, com as seguintes dimensões: 20X3CM com 20 unidades. Produto com marca do fabricante.					
187	AGULHA 13X4,5 CX C/100 UND	CAIXA	180	R\$27,92	R\$	5.025,60
	Especificação : AGULHA tipo descartável, com as seguintes dimensões: 13X4,5 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.					
188	AGULHA 20X5,5 CX C/100 UND	CAIXA	180	R\$24,22	R\$	4.359,60
	Especificação : AGULHA tipo descartável com as seguintes dimensões: 20X5,5 caixa com 100 unidades produto com marca do fabricante.					
189	AGULHA 25X7 CX C/100 UND	CAIXA	360	R\$24,22	R\$	8.719,20
	Especificação : AGULHA tipo descartável, com as seguintes dimensões: 25X7 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.					
190	AGULHA 30X8 CX C/100 UND	CAIXA	240	R\$26,08	R\$	6.259,20

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO





191	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº 21	UNIDADE	600	R\$30,42	R\$	18.252,00	Especificação : AGULHA tipo descartável, com as seguintes dimensões: 30x8 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.
192	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº23	UNIDADE	600	R\$25,17	R\$	15.102,00	Especificação : AGULHA tipo descartável para Raqui número 21. Produto com marca do fabricante.
193	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº25	UNIDADE	600	R\$26,24	R\$	15.744,00	Especificação : AGULHA tipo descartável para Raqui nº25. Produto com marca do fabricante.
194	AGULHA DESC. P/ RAQUI Nº27	UNIDADE	600	R\$34,96	R\$	20.976,00	Especificação : AGULHA tipo descartável para Raqui nº27. Produto com marca do fabricante.
195	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.	UNIDADE	840	R\$9,99	R\$	8.391,60	Especificação : AVENTAL tipo descartável manga longa. Produto com marca do fabricante.
196	ALMOTOLIA 250ML, BICO CURVO TRANSPARENTE	UNIDADE	120	R\$12,26	R\$	1.471,20	Especificação : ALMOTOLIA 250ml, tipo bico curvo transparente. Produto com marca do fabricante.
197	ALMOTOLIA 250ML, BICO RETO TRANSPARENTE	UNIDADE	120	R\$12,26	R\$	1.471,20	Especificação : ALMOTOLIA 250ml, tipo bico reto transparente. Produto com marca do fabricante.
198	AMBU NEONATAL	UNIDADE	6	R\$622,71	R\$	3.736,26	



208	BANDEJA DE INOX RETANGULAR P/ MEDICAÇÃO	UNIDADE	36	R\$47,69	R\$	1.716,84
	Especificação : BORRACHA tipo, em latex (garrote). Produto com marca do fabricante.					
207	BORRACHA EM LATEX (GARROTE)	UNIDADE	120	R\$110,05	R\$	13.206,00
	Especificação : BOLSA tipo, coletora para estomia. Produto com marca do fabricante.					
206	BOLSA COLETORA PARA ESTOMIA	UNIDADE	360	R\$40,86	R\$	14.709,60
	Especificação : BOLSA tipo, coletora para urina. Produto com marca do fabricante.					
205	BOLSA COLETORA PARA URINA	UNIDADE	600	R\$11,74	R\$	7.044,00
	Especificação : APARADEIRA tipo, de inox (papagaios). Produto com marca do fabricante.					
204	APARADEIRA DE INOX (PAPAGAIOS)	UNIDADE	36	R\$264,91	R\$	9.536,76
	Especificação : APARADEIRA tipo, de inox (comadre). Produto com marca do fabricante.					
203	APARADEIRA DE INOX (COMADRE)	UNIDADE	60	R\$431,07	R\$	25.864,20
	Especificação : ASPIRADOR tipo, portátil. Produto com marca do fabricante.					
202	ASPIRADOR PORTÁTIL	UNIDADE	12	R\$947,04	R\$	11.364,48
	Especificação : ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UND. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
201	ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100UND	PACOTE	360	R\$11,58	R\$	4.168,80
	Especificação : AMBU tipo, adulto. Produto com marca do fabricante.					
200	AMBU ADULTO	UNIDADE	6	R\$622,71	R\$	3.736,26
	Especificação : AMBU tipo, infantil. Produto com marca do fabricante.					
199	AMBU INFANTIL	UNIDADE	6	R\$622,71	R\$	3.736,26
	Especificação : AMBU tipo neonatal. Produto com marca do fabricante.					





209	BISTURI COM CABO DESCARTÁVEL Nº24	UNIDADE	1200	R\$7,72	R\$	9.264,00
	Especificação : BISTURI tipo, com cabo descartável nº24. Produto com marca do fabricante.					
210	CAMPO OPERATORIO 45X50 N/ESTERIL	PACOTE	60	R\$133,02	R\$	7.981,20
	Especificação : CAMPO OPERATORIO 45X50 N/ESTERIL.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
211	COLETOR UNIVERSAL 80ML TRANSPARENTE	UNIDADE	12000	R\$1,49	R\$	17.880,00
	Especificação : COLETOR tipo, universal, 80ml transparente. Produto com marca do fabricante.					
212	COLETOR DE URINA INFANTIL	UNIDADE	1200	R\$1,28	R\$	1.536,00
	Especificação : COLETOR tipo, de urina infantil. Produto com marca do fabricante.					
213	COLAR CERVICAL ADULTO	UNIDADE	6	R\$40,86	R\$	245,16
	Especificação : COLAR tipo, cervical adulto. Produto com marca do fabricante.					
214	COLAR CERVICAL INFANTIL	UNIDADE	6	R\$32,05	R\$	192,30
	Especificação : COLAR tipo, cervical infantil. Produto com marca do fabricante.					
215	CATETER INTRAVENOSO N. 14	UNIDADE	1200	R\$1,93	R\$	2.316,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº14. Produto com marca do fabricante.					
216	CATETER INTRAVENOSO N. 16	UNIDADE	1200	R\$1,93	R\$	2.316,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº 16. Produto com marca do fabricante.					
217	CATETER INTRAVENOSO N. 18	UNIDADE	1200	R\$1,93	R\$	2.316,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº 18. Produto com marca do fabricante.					





226	DESCARTEX DE PAPELÃO DE 13 LT	UNIDADE	3000	R\$22,09	R\$	66.270,00
	Especificação : COMPRESSA tipo, cirúrgica. Produto com marca do fabricante.					
225	COMPRESSA CIRÚRGICA	PACOTE	120	R\$1,46	R\$	175,20
	Especificação : COMPRESSA tipo, de gaze. Produto com marca do fabricante.					
224	COMPRESSA DE GAZE.	PACOTE	600	R\$43,58	R\$	26.148,00
	Especificação : CATETER tipo, nasal para oxigenio tipo óculos pediátrico. Produto com marca do fabricante.					
223	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIÁTRICO	UNIDADE	600	R\$8,17	R\$	4.902,00
	Especificação : CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO FABRICANTE.					
222	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	1200	R\$4,54	R\$	5.448,00
	Especificação : CLAMP tipo, umbilical. Produto com marca do fabricante.					
221	CLAMP UMBILICAL	UNIDADE	2400	R\$0,77	R\$	1.848,00
	Especificação : CATETER INTRAVENOSO N. 24G.					
220	CATETER INTRAVENOSO N. 24	UNIDADE	6000	R\$1,93	R\$	11.580,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº 22. Produto com marca do fabricante.					
219	CATETER INTRAVENOSO N. 22	UNIDADE	3600	R\$1,93	R\$	6.948,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº 20. Produto com marca do fabricante.					
218	CATETER INTRAVENOSO N. 20	UNIDADE	2400	R\$1,93	R\$	4.632,00
	Especificação : CATETER tipo, intravenoso nº 18. Produto com marca do fabricante.					



						capacidade para 13 litros. Produto com marca do fabricante.					
227						Equipamento MACRO GOTAS	UNIDADE	15600	R\$3,38	R\$	52.728,00
						Equipamento : EQUIPO MACRO GOTAS, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
228						EQUIPO MULTIVIAS COM 02 VIAS	UNIDADE	15600	R\$2,72	R\$	42.432,00
						Equipamento : EQUIPO MULTIVIAS tipo, com 02 vias. Produto com marca do fabricante.					
229						ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5	ROLO	2400	R\$21,22	R\$	50.928,00
						Equipamento : ESPARADRAPO tipo, impermeavel 10cm x 4,5. Produto com marca do fabricante.					
230						FIO DE ALGODÃO POLIESTER COM AGULHA 0 CX COM 24 ENV.	CAIXA	60	R\$140,29	R\$	8.417,40
						Equipamento : FIO tipo, de algodão poliester com agulha 0 cx com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
231						FIO DE ALGODÃO POLIESTER COM AGULHA 2-0 CX COM 24 ENV.	CAIXA	120	R\$140,29	R\$	16.834,80
						Equipamento : FIO tipo, de algodão poliester com agulha 2-0 caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
232						FIO DE ALGODÃO POLIESTER COM AGULHA 3-0 CX COM 24 ENV.	CAIXA	1200	R\$140,29	R\$	168.348,00
						Equipamento : FIO tipo, de algodão poliester com agulha 3-0 cx com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
233						FIO DE NAYLON 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV.	CAIXA	120	R\$139,38	R\$	16.725,60
						Equipamento : FIO tipo, de naylon 0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



234	FIO DE NAYLON 2-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	240	R\$139,38	R\$	33.451,20
	Especificação : FIO tipo, de naylon 2-0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
235	FIO DE NAYLON 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	240	R\$139,38	R\$	33.451,20
	Especificação : FIO tipo, de naylon 3-0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
236	FIO DE NAYLON 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	120	R\$139,38	R\$	16.725,60
	Especificação : FIO tipo, de naylon 4-0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
237	FIO DE CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	120	R\$280,69	R\$	33.682,80
	Especificação : FIO, tipo de catgut cromado 0 com agulha cx com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
238	FIO DE CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CX 24 ENV	CAIXA	120	R\$355,71	R\$	42.685,20
	Especificação : FIO tipo, de catgut cromado 2-0 com agulha com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
239	FIO DE CATGUT CROMADO 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	120	R\$355,71	R\$	42.685,20
	Especificação : FIO tipo, de catgut cromado 3-0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
240	FIO DE CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$355,71	R\$	21.342,60
	Especificação : FIO, tipo de catgut cromado 4-0 com agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.					
241	FIO DE CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$297,60	R\$	17.856,00

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



	caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, de catgut simples 0 com agulha
242	FIO DE CATGUT SIMPLES 2-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	120	R\$297,60	R\$		35.712,00	caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.
	caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, catgut simples 2-0 com agulha
243	FIO DE CATGUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	120	R\$297,60	R\$		35.712,00	caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.
	caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, de catgut simples 3-0 com agulha
244	FIO DE CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CX COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$297,60	R\$		17.856,00	agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.
	agulha caixa com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, de seda cor preta 0 c/ agulha
245	FIO DE SEDA PRETA 0 C/ AGULHA COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$130,91	R\$		7.854,60	com 24 env. Produto com marca do fabricante.
	com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, de seda cor preta 2-0 c/ agulha
246	FIO DE SEDA PRETA 2-0 C/ AGULHA COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$130,91	R\$		7.854,60	com 24 env. Produto com marca do fabricante.
	com 24 env. Produto com marca do fabricante.							Especificação : FIO tipo, de seda cor preta 3-0 c/ agulha
247	FIO DE SEDA PRETA 3-0 C/ AGULHA COM 24 ENV	CAIXA	60	R\$130,91	R\$		7.854,60	com 24 env. Produto com marca do fabricante.

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO





248	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	PACOTE	240	R\$31,78	R\$	7.627,20	Especificação : FRALDA tipo, geriátrica tamanho p. Produto com marca do fabricante.
249	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M	PACOTE	240	R\$39,08	R\$	9.379,20	Especificação : FRALDA tipo, geriátrica tamanho m. Produto com marca do fabricante.
250	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G	PACOTE	240	R\$38,67	R\$	9.280,80	Especificação : FRALDA tipo, geriátrica tamanho g. Produto com marca do fabricante.
251	FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG	PACOTE	240	R\$38,67	R\$	9.280,80	Especificação : FRALDA tipo, geriátrica tamanho xg. Produto com marca do fabricante.
252	FRALDA DESC. INFANTIL P	PACOTE	240	R\$11,17	R\$	2.680,80	Especificação : FRALDA tipo, descartavel infantil m. Produto com marca do fabricante.
253	FRALDA DESC. INFANTIL M	PACOTE	240	R\$14,39	R\$	3.453,60	Especificação : FRALDA tipo, descartavel infantil m. Produto com marca do fabricante.
254	FRALDA DESC. INFANTIL G	PACOTE	240	R\$11,17	R\$	2.680,80	Especificação : FRALDA tipo, desc. infantil g. Produto com marca do fabricante.
255	FRALDA DESC. INFANTIL XG	PACOTE	240	R\$11,17	R\$	2.680,80	Especificação : FRALDA tipo, desc. infantil xg. Produto com marca do fabricante.
256	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	UNIDADE	360	R\$11,35	R\$	4.086,00	Especificação : FITA tipo, adesiva para autoclave. Produto com marca do fabricante.





257	FIXADOR CITOLOGICO	UNIDADE	48	R\$27,74	R\$	1.331,52
	Especificação : FIXADOR tipo, citológico. Produto com marca do fabricante.					
258	FOCO GINECOLÓGICO	UNIDADE	6	R\$499,40	R\$	2.996,40
	Especificação : FOCO tipo ginecológico. Produto com marca do fabricante.					
259	GLICOSÍMETRO	UNIDADE	12	R\$86,26	R\$	1.035,12
	Especificação : GLICOSÍMETRO, EM UNIDADE.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
260	GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO PAC/100UND	PACOTE	120	R\$40,86	R\$	4.903,20
	Especificação : GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO DO FABRICANTE.					
261	GEL PARA ULTRASSOM GL 5 KG	GALÃO	120	R\$77,04	R\$	9.244,80
	Especificação : GEL, tipo para ultrassom gl 5 kg. Produto com marca do fabricante.					
262	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA GL 1 KG	GALÃO	60	R\$22,47	R\$	1.348,20
	Especificação : GEL tipo para eletrocardiograma gl 1 kg. Produto com marca do fabricante.					
263	KIT MEDIDOR DE GLICOSE FREE 1	KIT	36	R\$177,04	R\$	6.373,44
	Especificação : KIT tipo, medidor de glicose free 1. Produto com marca do fabricante.					
264	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO P CX 100	CAIXA	120	R\$181,60	R\$	21.792,00
	Especificação : LUVAS tipo, para procedimentos tamanho p caixa com 100 und. Produto com marca do fabricante.					
265	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M CX 100	CAIXA	600	R\$181,60	R\$	108.960,00
	Especificação : LUVAS tipo, para procedimentos tamanho p caixa com 100 und. Produto com marca do fabricante.					



					Produto com marca do fabricante.
273	LENÇOL DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	UNIDADE	3600	R\$3,78	R\$ 13.608,00
					Especificação : LENÇOL tipo, descartável com elástico.
272	LENÇOL PAPEL HOSP. DESC. 70X50	ROLO	300	R\$19,98	R\$ 5.994,00
					Especificação : LENÇOL PAPEL, hosp. desc. 70X50.
271	LANCETAS PARA PUNÇÃO COM 100 UND	CAIXA	1440	R\$11,58	R\$ 16.675,20
					Especificação : LANCETAS tipo, para punção com 100 und. Produto com marca do fabricante.
270	LÂMINAS P/ MICRO FOSCA CX COM 50 UND	CAIXA	240	R\$38,14	R\$ 9.153,60
					Especificação : LÂMINAS tipo, para micro fosca cx com 50 und. Produto com marca do fabricante.
269	LÂMINAS DE BISTURÍ Nº24 CX COM 100 UND	CAIXA	240	R\$95,79	R\$ 22.989,60
					Especificação : LÂMINAS, tipo de bisturí nº24 cx com 100 und. Produto com marca do fabricante.
268	LUVAS CIRURGICAS TAM. 7,5	PAR	6000	R\$6,04	R\$ 36.240,00
					Especificação : LUVAS tipo, cirurgicas tam. 7,5. Produto com marca do fabricante.
267	LUVAS CIRURGICAS TAM. 7,0	PAR	3000	R\$6,04	R\$ 18.120,00
					Especificação : LUVAS tipo, cirurgicas tam. 7,0. Produto com marca do fabricante.
266	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO G CX 100 UND	CAIXA	120	R\$181,60	R\$ 21.792,00
					Especificação : LUVAS tipo, procedimentos tamanho m cx 100 und. Produto com marca do fabricante.

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



274	MÁSCARA CIRÚRGICA DESC. COM ELÁSTICO CX COM 50 UND	CAIXA	960	R\$36,32	R\$	34.867,20
	Especificação : MÁSCARA tipo, cirúrgica desc. com elástico cx com 50 und. Produto com marca do fabricante.					
275	MÁSCARA DE OXIGÊNIO	UNIDADE	60	R\$115,07	R\$	6.904,20
	Especificação : MÁSCARA tipo, de oxigênio. Produto com marca do fabricante.					
276	NEBULIZADOR	UNIDADE	24	R\$202,48	R\$	4.859,52
	Especificação : NEBULIZADOR. Produto com marca do fabricante.					
277	OTOSCÓPIO.	UNIDADE	24	R\$908,00	R\$	21.792,00
	Especificação : OTOSCÓPIO. Produto com marca do fabricante.					
278	OXÍMETRO	UNIDADE	7	R\$351,85	R\$	2.462,95
	Especificação : OXÍMETRO. Produto com marca do fabricante.					
279	PÉRA DO ELETROCARDIOGRAMA	UNIDADE	36	R\$5,72	R\$	205,92
	Especificação : PÉRA DO ELETROCARDIOGRAMA, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
280	PÉRA PARA APARELHO DE PRESSÃO	UNIDADE	60	R\$13,69	R\$	821,40
	Especificação : PÉRA PARA APARELHO DE PRESSÃO, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
281	PAPEL CIRÚRGICO 100MM X 100M	ROLO	120	R\$178,88	R\$	21.465,60
	Especificação : PAPEL tipo, cirúrgico 100mm x 100m. Produto com marca do fabricante.					
282	PAPEL CIRÚRGICO 200MM X 100M	ROLO	120	R\$301,91	R\$	36.229,20
	Especificação : PAPEL tipo, cirúrgico 200mm x 100m. Produto com marca do fabricante.					
283	PAPEL CIRÚRGICO 300MM X 100M	ROLO	120	R\$392,71	R\$	47.125,20
	Especificação : PAPEL tipo, cirúrgico 300mm x 100m. Produto com marca do fabricante.					

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



284	PULSEIRA PARA RECÉM NASCIDO	KIT	1200	R\$385,90	R\$	463.080,00
	Especificação : PULSEIRA tipo, para recém nascido.					
	Produto com marca do fabricante.					
285	PROPE/SAPATILHA DESCARTÁVEL COM 100	PACOTE	120	R\$40,86	R\$	4.903,20
	Especificação : PROPE/SAPATILHA DESCARTÁVEL, com 100.					
286	SERINGA DE 1 ML AGULHADA	UNIDADE	24000	R\$1,64	R\$	39.360,00
	Especificação : SERINGA tipo, de 1 ml agulhada. Produto com marca do fabricante.					
287	SERINGA DE 3 ML AGULHADA	UNIDADE	24000	R\$0,70	R\$	16.800,00
	Especificação : SERINGA tipo, de 3 ml agulhada. Produto com marca do fabricante.					
288	SERINGA DE 5 ML AGULHADA	UNIDADE	60000	R\$0,91	R\$	54.600,00
	Especificação : SERINGA tipo, de 5 ml agulhada. Produto com marca do fabricante.					
289	SERINGA DE 10 ML AGULHADA	UNIDADE	60000	R\$0,85	R\$	51.000,00
	Especificação : SERINGA tipo, de 10 ml agulhada. Produto com marca do fabricante.					
290	SERINGA DE 20 ML AGULHADA	UNIDADE	60000	R\$2,50	R\$	150.000,00
	Especificação : SERINGA tipo, de 20 ml agulhada. Produto com marca do fabricante.					
291	SCALP N 19 CX 100UND	CAIXA	60	R\$70,37	R\$	4.222,20
	Especificação : SCALP N 19 CAIXA COM 100 UNIDADES.					
292	SCALP N 21 CX 100UND	CAIXA	240	R\$70,37	R\$	16.888,80
	Especificação : SCALP tipo, nº 21 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.					
293	SCALP N 23 CX COM 100 UND	CAIXA	360	R\$70,37	R\$	25.333,20





294	SCALP N 25 CX COM 100 UND	CAIXA	600	R\$70,37	R\$	42.222,00
	Especificação : SCALP tipo, nº 23 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.					
295	SCALP N 27 CX COM 100 UND	CAIXA	120	R\$70,37	R\$	8.444,40
	Especificação : SCALP tipo, nº 27 caixa com 100 unidades. Produto com marca do fabricante.					
296	SONDA ENTERAL TAM 06	UNIDADE	14	R\$74,46	R\$	1.042,44
	Especificação : SONDA tipo, enteral tam 06. Produto com marca do fabricante.					
297	SONDA ENTERAL TAM 08	UNIDADE	14	R\$71,48	R\$	1.000,72
	Especificação : SONDA tipo, enteral tam 08. Produto com marca do fabricante.					
298	SONDA ENTERAL TAM 10	UNIDADE	36	R\$71,23	R\$	2.564,28
	Especificação : SONDA tipo, enteral tam 10. Produto com marca do fabricante.					
299	SONDA ENTERAL TAM 12	UNIDADE	36	R\$31,73	R\$	1.142,28
	Especificação : SONDA tipo, enteral tam 12. Produto com marca do fabricante.					
300	SONDA FOLEY Nº12 CX COM 10 UND	CAIXA	144	R\$108,96	R\$	15.690,24
	Especificação : SONDA tipo, foley nº12 cx com 10 unidades. Produto com marca do fabricante.					
301	SONDA FOLEY Nº14 CX COM 10 UND	CAIXA	180	R\$108,96	R\$	19.612,80
	Especificação : SONDA tipo, foley nº14 cx com 10 unidades. Produto com marca do fabricante.					
302	SONDA FOLEY Nº16 CX COM 10 UND	CAIXA	240	R\$108,96	R\$	26.150,40
	Especificação : SONDA tipo, foley nº16 cx com 10 unidades. Produto com marca do fabricante.					
303	SONDA FOLEY Nº18 CX COM 10 UND	CAIXA	240	R\$108,96	R\$	26.150,40





304	SONDA FOLEY Nº 20 CX COM 10 UND	CAIXA	180	R\$108,96	R\$	19.612,80
	Especificação : SONDA tipo, foley nº18 cx com 10 unidades. Produto com marca do fabricante.					
305	SONDA URETRAL Nº12	UNIDADE	6000	R\$2,34	R\$	14.040,00
	Especificação : SONDA tipo, uretral número 12. Produto com marca do fabricante.					
306	SONDA URETRAL N. 14	UNIDADE	240	R\$2,11	R\$	506,40
	Especificação : SONDA tipo, uretral número 14 com marca do fabricante.					
307	SONDA URETRAL N. 16	UNIDADE	240	R\$2,41	R\$	578,40
	Especificação : SONDA URETRAL N. 16					
308	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº06	UNIDADE	240	R\$0,97	R\$	232,80
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica curta número 06. Produto com marca do fabricante.					
309	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08	UNIDADE	360	R\$0,98	R\$	352,80
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica curta número 08. Produto com marca do fabricante.					
310	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	UNIDADE	360	R\$2,27	R\$	817,20
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica curta número 10. Produto com marca do fabricante.					
311	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 12	UNIDADE	360	R\$1,48	R\$	532,80
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 12.					
312	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14	UNIDADE	360	R\$2,04	R\$	734,40
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica curta número 14. Produto com marca do fabricante.					
313	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	UNIDADE	360	R\$1,73	R\$	622,80
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica curta número 16. Produto com marca do fabricante.					
314	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 10	UNIDADE	240	R\$1,38	R\$	331,20
	Especificação : SONDA tipo, nasogástrica longa número 10. Produto com marca do fabricante.					
315	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 12	UNIDADE	360	R\$1,70	R\$	612,00



326	TIRAS PARA TESTE DE GLICOSE FREE1 C/50	CAIXA	2040	R\$129,16	R\$	263.486,40
	Especificação : SUORTE tipo, para soro. Produto com marca do fabricante.					
325	SUPORTE PARA SORO	UNIDADE	60	R\$322,12	R\$	19.327,20
	Especificação : SONAR tipo, doppler (detector fetal). Produto com marca do fabricante.					
324	SONAR DOPPLER (DETECTOR FETAL)	UNIDADE	24	R\$1.182,37	R\$	28.376,88
	Especificação : SONDA tipo, de aspiração número 14. Produto com marca do fabricante.					
323	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 14	UNIDADE	360	R\$1,82	R\$	655,20
	Especificação : SONDA tipo, de aspiração número 12. Produto com marca do fabricante.					
322	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº12	UNIDADE	360	R\$1,63	R\$	586,80
	Especificação : SONDA tipo, de aspiração número 10. Produto com marca do fabricante.					
321	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10	UNIDADE	360	R\$1,54	R\$	554,40
	Especificação : SONDA tipo, de aspiração número 08. Produto com marca do fabricante.					
320	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08	UNIDADE	360	R\$1,48	R\$	532,80
	Especificação : SONDA tipo, de aspiração número 06. Produto com marca do fabricante.					
319	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº06	UNIDADE	360	R\$1,82	R\$	655,20
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18					
318	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 18	UNIDADE	360	R\$3,41	R\$	1.227,60
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 16					
317	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 16]	UNIDADE	360	R\$3,54	R\$	1.274,40
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 14					
316	SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 14	UNIDADE	360	R\$3,00	R\$	1.080,00
	Especificação : SONDA NASOGASTRICA LONGA N. 12					

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



327	ESPECIFICAÇÃO : TIRAS PARA TESTE DE GLICOSE, free1 C/50.	UNIDADE	120	R\$23,43	R\$	2.811,60
328	ESPECIFICAÇÃO : TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	24	R\$185,39	R\$	4.449,36
329	ESPECIFICAÇÃO : TERMÔMETRO tipo, cabo extensor. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	24	R\$185,39	R\$	4.449,36
330	ESPECIFICAÇÃO : TERMÔMETRO tipo, para caixa de vacina. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$23,43	R\$	843,48
331	ESPECIFICAÇÃO : TENSÍOMETRO tipo, digital adulto. Produto com marca do fabricante.	PACOTE	600	R\$40,86	R\$	24.516,00
332	ESPECIFICAÇÃO : TOUCA DESC. SANFONADA, com elástico com 100.	UNIDADE	120	R\$13,62	R\$	1.634,40
333	ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80
334	ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80
335	ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80
336	ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80
337	ESPECIFICAÇÃO : TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



337	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 5,5mm. Produto com marca do fabricante.
338	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 6,0mm. Produto com marca do fabricante.
339	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,5MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 6,5mm. Produto com marca do fabricante.
340	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 7,0mm. Produto com marca do fabricante.
341	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 7,5MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 7,5mm. Produto com marca do fabricante.
342	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 8,0mm. Produto com marca do fabricante.
343	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 8,5MM	UNIDADE	120	R\$11,81	R\$	1.417,20	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 8,5mm. Produto com marca do fabricante.
344	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 9,0MM	UNIDADE	120	R\$11,89	R\$	1.426,80	Especificação : TUBO tipo, endotraqueal com balão 9,0mm. Produto com marca do fabricante.
345	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ	UNIDADE	3600	R\$6,88	R\$	24.768,00	Especificação : TESTE tipo, teste rápido de gravidez. Produto com marca do fabricante.
346	UMIDIFICADOR PLÁSTICO PARA OXIGÊNIO 250ML	UNIDADE	24	R\$63,56	R\$	1.525,44	Especificação : UMIDIFICADOR tipo, de plástico para oxigênio 250 ml. Produto com marca do fabricante.

Distribuidora SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



347	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO	UNIDADE	36	R\$1.021,50	R\$	36.774,00
	Especificação : VÁLVULA TIPO, REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO, PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
348	FILME RX TAM 24X30	CAIXA	29	R\$566,58	R\$	16.430,82
	Especificação : FILME tipo, RX tamanho 24x30. Produto com marca do fabricante.					
349	FILME RX TAM 35X35	CAIXA	29	R\$974,51	R\$	28.260,79
	Especificação : FILME tipo, RX tamanho 35x35. Produto com marca do fabricante.					
350	FILME RX TAM 30X40	CAIXA	29	R\$725,72	R\$	21.045,88
	Especificação : FILME tipo, RX tam 30x40. Produto com marca do fabricante.					
351	FILME RX TAM 18X24	CAIXA	29	R\$323,25	R\$	9.374,25
	Especificação : FILME tipo, RX tam 18x24. Produto com marca do fabricante.					
352	REVELADOR P/ RAO X PROCESSADORA AUTOMÁTICA P/38 LITROS	GALÃO	6	R\$998,80	R\$	5.992,80
	Especificação : REVELADOR tipo, para raio x processadora automática para 38 litros. Produto com marca do fabricante.					
353	FIXADOR P/ RAO X AUTOMÁTICO P/38 LITROS	GALÃO	6	R\$744,56	R\$	4.467,36
	Especificação : FIXADOR tipo, para raio x automático para 38 litros. Produto com marca do fabricante.					
354	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE	UNIDADE	18	R\$544,80	R\$	9.806,40
	Especificação : NEGATOSCÓPIO tipo, de parede. Produto com marca do fabricante.					
355	KIT PAPANICOLAU TAM P	UNIDADE	1800	R\$7,63	R\$	13.734,00
	Especificação : KIT tipo, papanicolau tamanho p. Produto com marca do fabricante.					
356	KIT PAPANICOLAU TAM M	UNIDADE	3000	R\$8,85	R\$	26.550,00

					Produto com marca do fabricante.
364	PINÇA BACKHAUS 13CM P/CAMP	UNIDADE	36	R\$90,14	R\$ 3.245,04
					Especificação : PINÇA tipo allis baby 12cm. Produto com marca do fabricante.
363	PINÇA ALLIS BABY 12CM	UNIDADE	36	R\$115,93	R\$ 4.173,48
					Especificação : CUBA tipo, rim 26x12cm 740ml. Produto com marca do fabricante.
362	CUBA RIM 26X12CM 740ML	UNIDADE	24	R\$89,51	R\$ 2.148,24
					Especificação : CABO tipo, de bistruri inox nº 03. Produto com marca do fabricante.
361	CABO DE BISTRURI INOX Nº03	UNIDADE	36	R\$38,82	R\$ 1.397,52
					Especificação : BANDEJA tipo, 45x32x4,5cm inox mesa de mayo. Produto com marca do fabricante.
360	BANDEJA 45X32X4,5CM INOX MESA DE MAYO	UNIDADE	24	R\$1.255,31	R\$ 30.127,44
					Especificação : AFASTADOR tipo, de farabeuf 13mmx125cm. Produto com marca do fabricante.
359	AFASTADOR DE FARABEU 13MMX125CM	PAR	12	R\$113,27	R\$ 1.359,24
					Especificação : AGUA tipo, deionizada para autoclave galão de 5 litros. Produto com marca do fabricante.
358	AGUA DEIONIZADA PARA AUTOCLAVE GALÃO DE 5 LITROS	GALÃO	1200	R\$31,78	R\$ 38.136,00
					Especificação : KIT tipo, papanicolau tamanho g. Produto com marca do fabricante.
357	KIT PAPANICOLAU TAM G	UNIDADE	1800	R\$10,90	R\$ 19.620,00
					Especificação : KIT tipo, papanicolau tamanho m. Produto com marca do fabricante.

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



374	PINÇA KELLY 14CM CURVA	UNIDADE	36	R\$97,36	R\$	3.504,96
	Especificação : PINÇA FOERSTER 18CM CURVA. Produto com marca do fabricante.					
373	PINÇA FOERSTER 18CM CURVA	UNIDADE	36	R\$185,14	R\$	6.665,04
	Especificação : PINÇA TIPO, DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM. Produto com marca do fabricante.					
372	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 16 CM	UNIDADE	36	R\$43,61	R\$	1.569,96
	Especificação : PINÇA TIPO, DISSECÇÃO ANATÔMICA 14 CM. Produto com mercado fabricante.					
371	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14 CM	UNIDADE	36	R\$42,04	R\$	1.513,44
	Especificação : PINÇA TIPO, ANATÔMICA DENTE DE RATO 18CM. Produto com marca do fabricante.					
370	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18CM	UNIDADE	36	R\$111,23	R\$	4.004,28
	Especificação : PINÇA TIPO, ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM. Produto com marca do fabricante.					
369	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14CM	UNIDADE	36	R\$46,94	R\$	1.689,84
	Especificação : PINÇA tipo, crile 14cm reta. Produto com marca do fabricante.					
368	PINÇA CRILE 14CM RETA	UNIDADE	36	R\$83,81	R\$	3.017,16
	Especificação : PINÇA tipo, crile 14cm curva. Produto com marca do fabricante.					
367	PINÇA CRILE 14CM CURVA	UNIDADE	36	R\$84,08	R\$	3.026,88
	Especificação : PINÇA tipo, cheron 24cm. Produto com marca do fabricante.					
366	PINÇA CHERON 24CM	UNIDADE	36	R\$201,80	R\$	7.264,80
	Especificação : PINÇA tipo, collin coração 16cm. Produto com marca do fabricante.					
365	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16CM	UNIDADE	36	R\$227,00	R\$	8.172,00

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



375	Especificação : PINÇA TIPO, KELLY 14CM CURVA. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$110,75	R\$	3.987,00
376	Especificação : PINÇA TIPO, KELLY 14CM RETA. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$99,47	R\$	3.580,92
377	Especificação : PINÇA KELLY 16CM CURVA com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$115,29	R\$	4.150,44
378	Especificação : PINÇA KELLY 16CM RETA. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$119,04	R\$	4.285,44
379	Especificação : PINÇA TIPO, KOCHER 16CM CURVA. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$111,87	R\$	4.027,32
380	Especificação : PINÇA TIPO, KOCHER 16CM RETA. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$184,10	R\$	6.627,60
381	Especificação : PINÇA TIPO, halstead mosquito curva. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$170,61	R\$	6.141,96
382	Especificação : PINÇA TIPO, halstead mosquito 18cm reta. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$113,86	R\$	4.098,96
383	Especificação : PINÇA TIPO, rochester pean 16cm curva. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$106,76	R\$	3.843,36
384	Especificação : PINÇA TIPO, rochester pean 16cm reta. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$204,94	R\$	7.377,84
385	Especificação : PINÇA TIPO, rochester pean 24cm curva. Produto com marca do fabricante.	UNIDADE	36	R\$204,94	R\$	7.377,84

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO





386	Porta Agulha Mayo-Hegar 14cm	UNIDADE	36	R\$85,81	R\$	3.089,16
	Especificação : PORTA TIPO, AGULHA MAYO-HEGAR 14CM. Produto com marca do fabricante.					
387	Porta Agulha Mayo-Hegar 18cm	UNIDADE	36	R\$80,24	R\$	2.888,64
	Especificação : PORTA TIPO, AGULHA MAYO-HEGAR 18CM. Produto com marca do fabricante.					
388	Tesoura Cirúrgica Fina-Fina 15cm Curva	UNIDADE	36	R\$71,35	R\$	2.568,60
	Especificação : TESOURA TIPO, CIRÚRGICA FINA-FINA 15CM CURVA. Produto com marca do fabricante.					
389	Tesoura Cirúrgica Fina-Fina 15cm Retã	UNIDADE	36	R\$95,20	R\$	3.427,20
	Especificação : TESOURA TIPO, CIRÚRGICA FINA-FINA 15CM RETA. Produto com marca do fabricante.					
390	Tesoura Cirúrgica Fina-Fina 17cm Curva	UNIDADE	36	R\$108,89	R\$	3.920,04
	Especificação : TESOURA TIPO, CIRÚRGICA FINA-FINA 17CM CURVA. Produto com marca do fabricante.					
391	Tesoura Cirúrgica Fina-Fina 17cm Retã	UNIDADE	36	R\$98,59	R\$	3.549,24
	Especificação : TESOURA TIPO, CIRÚRGICA FINA-FINA 17CM RETA. Produto com marca do fabricante.					
392	Alvula Doen 45x60mm	UNIDADE	12	R\$606,36	R\$	7.276,32
	Especificação : VALVULA TIPO, DOYEN 45x60MM. Produto com marca do fabricante.					
393	Gaze Tipo Queijo	PACOTE	3000	R\$60,84	R\$	182.520,00
	Especificação : GAZE TIPO, QUEIJO. Produto com marca do fabricante.					
394	COLAR CERVICAL M	UNIDADE	6	R\$29,06	R\$	174,36
	Especificação : COLAR, TIPO CERVICAL M. Produto com marca do fabricante.					
395	COLAR CERVICAL P	UNIDADE	6	R\$32,05	R\$	192,30





404	DEXAMETASONA 4MG INJETÁVEL CX C/100	CAIXA	216	R\$1.044,20	R\$	225.547,20
	Especificação : CEFTRIAXONA, tipo 1g caixa contendo 50 ampolas. Produto com marca do fabricante. marca do fabricante.					
403	CEFTRIAXONA 1G AMPOLAS CAIXA C/50	CAIXA	36	R\$1.551,55	R\$	55.855,80
	Especificação : ANESTÉSICO, tipo de lidocaína 2% sem vasoconstritor caixa contendo 50 ampolas. Produto com marca do fabricante.					
402	ANESTÉSICO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR CX C/50	CAIXA	60	R\$735,48	R\$	44.128,80
	Especificação : BENZILPENICILINA, tipo benzatina 600.000 U.I tipo injetável em caixa. Produto com marca do fabricante.					
401	BENZILPENICILINA, BENZATINA 600.000 U.I INJETÁVEL	CAIXA	48	R\$896,65	R\$	43.039,20
	Especificação : BENZILPENICILINA, tipo benzatina 1.200.000 U.I injetável caixa com 50 ampolas.					
400	BENZILPENICILINA, BENZATINA 1.200.000 U.I, INJETÁVEL CX/50	CAIXA	48	R\$1.203,10	R\$	57.748,80
	Especificação : ÁCIDO, tipo ascóbio contendo 50 ampolas de 5 ml cada. produto com marca do fabricante.					
399	ÁCIDO ASCÓBICO AMPOLA 5 ML CX/50	CAIXA	72	R\$681,00	R\$	49.032,00
	Especificação : SORO GLICOSADO, tipo caixa contendo 24 unidades. produto com marca do fabricante					
398	SORO GLICOSADO 5% 500ML CX/24	CAIXA	120	R\$232,63	R\$	27.915,60
	Especificação : SORO GLICOFISIOLÓGICO, tipo caixa contendo 24 unidades. produto com marca do fabricante					
397	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML CX/24	CAIXA	60	R\$198,85	R\$	11.931,00
	Especificação : SORO FISIOLÓGICO, tipo caixa contendo 24 unidades com 500ml. produto com marca do fabricante					
396	SORO FISIOLÓGICO 0,9 500ML SIST FECHADO CX/24	CAIXA	120	R\$182,51	R\$	21.901,20
	Especificação : COLAR, tipo cervical tamanho. Produto com fabricante.					



405	ARGIROL 10%	FRASCO	54	R\$26,85	R\$	1.449,90	Especificação : DEXAMETASONA, tipo injetável ampola contendo 4 mg, caixa contendo 100 ampolas.Produto com marca do fabricante.
406	ATROPINA CX C/240 AMP	CAIXA	14	R\$517,56	R\$	7.245,84	Especificação : Atropina, solução injetável, caixa contendo 240 ampolas.Produto com marca do fabricante.
407	BROMETO DE IPRATROPIO 0,250 MG/ML 20 ML CX/50	CAIXA	20	R\$451,73	R\$	9.034,60	Especificação : BROMETO, de ipratropio 0,250 mg/ml caixa com 50 frascos de 20 ml.Produto com marca do fabricante.
408	ALCOOL IODADO 1 LT	LITRO	168	R\$26,33	R\$	4.423,44	Especificação : ALCOOL, tipo iodado em recipiente contendo 01(um) litro.Produto com marca do fabricante.
409	ALCOOL GEL ANTI-SÉPTICO 500G	FRASCO	396	R\$9,30	R\$	3.682,80	Especificação : ALCOOL, tipo gel anti-séptico em frasco contendo 500g.Produto com marca do fabricante.
410	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500 ML	CAIXA	144	R\$335,05	R\$	48.247,20	Especificação : ÁGUA, tipo para injeção em frasco contendo 500 ml, caixa contendo 30 frascos.Produto com marca do fabricante.
411	ÁGUA OXIGENADA 1.000 ML	LITRO	60	R\$19,07	R\$	1.144,20	Especificação : ÁGUA OXIGENADA 1.000 ML.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
412	BROMETO DE IPRATROPIO FRASCO 20 ML	FRASCO	480	R\$9,03	R\$	4.334,40	Especificação : BROMETO, de ipratrópio em frasco contendo 20 ml.Produto com marca do fabricante.
413	BROMIDRATO DE FENOTEROL FRASCO 20 ML	FRASCO	540	R\$10,53	R\$	5.686,20	

SAÚDE NOSSO PRINCÍPIO ATIVO
 Distribuidora



					Especificação : BROMIDATO, de fenoterol em frasco contendo 20 ml.Produto com marca do fabricante.
414	CAIXA	60	R\$336,37	R\$	20.182,20
					Especificação : BUPIVACAÍNA, do tipo pesada com adrenalina dosagem 0,5%.Produto com marca do fabricante.
415	CAIXA	312	R\$839,90	R\$	262.048,80
					Especificação : CEFALOTINA 1G c/50 fr/amp.
416	CAIXA	300	R\$408,60	R\$	122.580,00
					Especificação : COMPLEXO B 2 ml C/100 AMP.
417	CAIXA	300	R\$1.551,55	R\$	465.465,00
					Especificação : CEFTRIAXONA 1G IV C/50 f/amp s/dil.
418	CAIXA	300	R\$563,32	R\$	168.996,00
					Especificação : CIMETIDINA 150 mg/ml 2ml c/120 amp.
419	LITRO	180	R\$65,38	R\$	11.768,40
					Especificação : CLOREXEDINA DEGERM 2% 1000ML (C/TENSOATIVOS) (C/TENSOATIVOS).PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
420	CAIXA	18	R\$227,91	R\$	4.102,38
					Especificação : CLORETO DE POTÁSSIO 10%, CAIXA CONTENDO 200 AMPOLAS COM 10 ML.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.
421	CAIXA	180	R\$908,00	R\$	163.440,00
					Especificação : DIPIRONA, tipo injetável caixa contendo 100 ampolas.Produto com marca do fabricante.
422	CAIXA	96	R\$241,53	R\$	23.186,88
					Especificação : DICLOFENACO, de potássio caixa contendo 100(cem) ampolas contendo 3ml.Produto com marca do fabricante.
423	CAIXA	96	R\$190,68	R\$	18.305,28
					Especificação : ERGOTRATE, tipo injetável caixa contendo 50 ampolas de 01 ml.Produto com marca do fabricante.

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



424	ETILEFRINA 10MG/ML C/06AMP 1ML INJ (ETILEFRIL)	CAIXA	300	R\$49,85	R\$	14.955,00
	Especificação : ETILEFRINA 10MG/ML C/06AMP 1ML INJ (ETILEFRIL).PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
425	FUROSEMIDA 20 MG 02 ML	CAIXA	180	R\$646,95	R\$	116.451,00
	Especificação : FUROSEMIDA 20mg 02ml c/100 amp.					
426	FENERGAN INJETÁVEL CX C/100 AMP	CAIXA	108	R\$1.986,25	R\$	214.515,00
	Especificação : FENERGAN, tipo injetável caixa contendo 100 ampolas com 2 ml.Produto com marca do fabricante.					
427	FORMOL 10% 1000 ML	LITRO	60	R\$30,03	R\$	1.801,80
	Especificação : FORMOL, tipo 10% em recipiente contendo 1(lum) litro.Produto com marca do fabricante.					
428	GLICOSE 25% C/200AMP 10ML	CAIXA	36	R\$308,72	R\$	11.113,92
	Especificação : GLICOSE 25% C/200AMP 10ML.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
429	GLICOSE 50% CX 200 AMP 10 ML	CAIXA	36	R\$428,12	R\$	15.412,32
	Especificação : GLICOSE, tipo soluções hipertônicas com concentração 50%, caixa contendo 200 ampolas contendo cada uma 10 ml.Produto com marca do fabricante.					
430	HIDROCORTISONA 100MG C/50 F/AMP (ANDROCORTIL)	CAIXA	180	R\$508,48	R\$	91.526,40
	Especificação : HIDROCORTISONA 100MG C/50 F/AMP (ANDROCORTIL).PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
431	HIDROCORTISONA 500 MG	CAIXA	180	R\$681,00	R\$	122.580,00
	Especificação : HIDROCORTISONA 500 MG c/50f/a.					
432	HEPARINA SODICA 5000UI/ML SOL INJ C/25FR/AMP SML	CAIXA	84	R\$2.226,87	R\$	187.057,08
	Especificação : HEPARINA SODICA 5000UI/ML SOL INJ C/25FR/AMP SML.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



433	METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML INJ. IV B.PLAST	UNIDADE	3600	R\$11,80	R\$	42.480,00
434	NOOTROPIL 200MG C/12AMP 5ML	CAIXA	300	R\$817,20	R\$	245.160,00
	Especificação : NOOTROPIL 200MG C/12AMP SML.PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
435	SORO FISIOLÓGICO 250 ML CX C/48 FR	CAIXA	600	R\$521,92	R\$	313.152,00
	Especificação : SORO, tipo fisiológico 250ml, caixa contendo 48 frascos.Produto com marca do fabricante.					
436	SORO FISIOLÓGICO 500 ML CX C/30 FRASCOS	CAIXA	1200	R\$228,14	R\$	273.768,00
	Especificação : SORO, tipo fisiológico 0,9% com 500 ml, caixa contendo 30 frascos.Produto com marca do fabricante.					
437	ALCOOL 70% 1 LITRO	LITRO	900	R\$10,78	R\$	9.702,00
	Especificação : ALCOOL, tipo 70% em recipiente de 1 litro.Produto com marca do fabricante.					
438	OXITOCINA CX COM 50 AMP	CAIXA	72	R\$612,90	R\$	44.128,80
	Especificação : OXITOCINA, tipo injetável caixa contendo 50 ampolas cada uma contendo 01 ml.Produto com marca do fabricante.					
439	PENICILINA 1.200 CX C/ 50 FRASCOS	CAIXA	240	R\$1.203,10	R\$	288.744,00
	Especificação : PENICILINA,tipo 1200 caixa contendo 50 frascos com 4 ml.Produto com marca do fabricante.					
440	PLASIL INJETÁVEL CX C/ 240 AMP	CAIXA	144	R\$431,48	R\$	62.133,12
	Especificação : PLASIL, tipo injetável caixa contendo 240 ampolas contendo 2ml cada.Produto com marca do fabricante.					
441	RANITIDINA INJETÁVEL CX C/100 AMP	CAIXA	120	R\$426,17	R\$	51.140,40
	Especificação : RANITIDINA, tipo injetável caixa contendo 100 ampolas com 02 ml cada.Produto com marca do fabricante.					
442	SORO GLICOSADO 250 ML CX C/48FR	CAIXA	180	R\$460,90	R\$	82.962,00
	Especificação : SORO, tipo glicosado com 250ml, caixa contendo 48 frascos.Produto com marca do fabricante.					

SAÚDE, NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



443	SORO GLICOSADO 500 ML CX C/ 30 FR	CAIXA	720	R\$290,79	R\$	209.368,80	Especificação : SORO, tipo glicosado com 500ml, caixa contendo 30 frascos.
444	SORO RINGER SIMPLES 500 ML CX C/30 FR	CAIXA	1200	R\$357,53	R\$	429.036,00	Especificação : SORO, tipo ringer simples 500 ml, caixa contendo 30 frascos.
445	SORO RINGER LACTADO 500 ML CX C/30 FR	CAIXA	960	R\$313,26	R\$	300.729,60	Especificação : SORO, tipo ringer lactado 500 ml, caixa contendo 30 frascos.
446	SORO MANITOL 250 ML CX C/ 48 FRASCOS	CAIXA	60	R\$882,58	R\$	52.954,80	Especificação : SORO, tipo manitol 250 ml caixa contendo 48 frascos.
447	SORO MANITOL 500 ML CX C/ 30 FR	CAIXA	120	R\$1.362,00	R\$	163.440,00	Especificação : SORO, tipo manitol com 500 ml, caixa contendo 30 frascos.
448	TRANSAMIN CX 100 AMP	CAIXA	120	R\$1.157,00	R\$	138.840,00	Especificação : TRANSAMIN, caixa com 100 ampolas de 5ml.
449	VITAMINA C 500 MG/5ML 05ML C/120 AMP	CAIXA	240	R\$1.634,40	R\$	392.256,00	Especificação : VITAMINA C 500mg/5ml 05ml c/120amp.
450	VITAMINA K INJETÁVEL CX C/ 50 AMP	CAIXA	90	R\$990,06	R\$	89.105,40	Especificação : VITAMINA, tipo K injetável caixa contendo 50 ampolas.
451	PENICILINA POTÁSSICA 100.000 U.I + 300.000 U.I	CAIXA	48	R\$967,59	R\$	46.444,32	Especificação : PENICILINA, tipo potássica associada à penicilina procainada, 100.000 U.I + 300.000 U.I, caixa co 50 ampolas.
452	BUSCOPAM COMPOSTO CX C/ 100 AMPOLAS	CAIXA	180	R\$3.477,64	R\$	625.975,20	Especificação : BUSCOPAM, antiespasmódico e analgésico dipirona sódica brometo de N-butilscopolamina, caixa contendo 100 ampolas.

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



453	BUSCOPAM SIMPLES CX 50 AMP.	CAIXA	96	R\$646,95	R\$	62.107,20
	Especificação: BUSCOPAM, tipo simples, caixa contendo 50 ampolas. Produto com marca do fabricante.					
454	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR	CAIXA	108	R\$367,74	R\$	39.715,92
	Especificação: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRICTOR, CAIXA CONTENDO 25 FRASCOS DE 20ML. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
455	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GELEIA	BISNAGA	108	R\$7,26	R\$	784,08
	Especificação: CLORIDRATO, de lidocaina a base de 2% geleia, em bisnaga contendo 30 gramas. Produto com marca do fabricante.					
456	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA CX C/ 50 AMPOLAS	CAIXA	30	R\$1.078,25	R\$	32.347,50
	Especificação: CLORIDRATO, de hidralazina caixa contendo 50 ampolas de mg. Produto com marca do fabricante.					
457	GENTAMICINA 40MG CX C/100 AMP	CAIXA	84	R\$340,50	R\$	28.602,00
	Especificação: GENTAMICINA, tipo injetável com caixa contendo 100 ampolas contendo cada uma 40mg. Produto com marca do fabricante.					
458	GENTAMICINA 80 MG CX C/ 100 AMP	CAIXA	60	R\$429,03	R\$	25.741,80
	Especificação: GENTAMICINA, 80 mg caixa contendo 100 ampolas contendo 2 ml cada. Produto com marca do fabricante.					
459	PENICILINA BENZATINA 600 UI	CAIXA	120	R\$896,65	R\$	107.598,00
	Especificação: PENICILINA BENZATINA 600 UI, CAIXA COM 50 UNIDADES.					
460	POVIDINE DEGERMANTE	LITRO	240	R\$86,71	R\$	20.810,40
	Especificação: POVIDINE, tipo degermante. Produto com marca do fabricante.					
461	POVIDINE TÓPICO	LITRO	240	R\$75,89	R\$	18.213,60
	Especificação: POVIDINE, tipo tópico em recipiente com 01 (um) litro. Produto com marca do fabricante.					
462	AMINOFILINA 24MG/ML C/50AMP 10ML	CAIXA	96	R\$193,97	R\$	18.621,12
	Especificação: AMINOFILINA 24MG/ML CAIXA COM 50 AMPOLAS 10ML. PRODUTO COM MARCA DO FABRICANTE.					
463	ADALAT NIFEDIPINO 10 MG	CAIXA	216	R\$113,05	R\$	24.418,80

SAÚDE. NOSSO PRINCÍPIO ATIVO



SETOR - LICITAÇÃO
 ELIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
 CNPJ: 03.748.673/0001-12
 I.E.: 19.522.633-0
 (86) 3085-3161

[Handwritten signature]

TERESINA, 13 DE JANEIRO DE 2022

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

(Dezoto milhões, oitocentos e vinte e um mil, oitocentos e dezessete reais e treze centavos)

TOTAL GLOBAL		R\$ 18.821.817,13	
464	ADRENALINA INJETÁVEL - AMPOLA	CAIXA	26
	Especificação : ADALAT, princípio ativo nifedipino, com dosagem de 10mg, caixa contendo 60 cápsulas. Produto com marca do fabricante.		
	Especificação : Adrenalina, tipo injetável, com ampola contendo 1 mg.Caixa contendo 100 ampolas. Produto com marca do fabricante.		
465	DICLOFENACO DE SODIO 75 MG 3 ML	CAIXA	180
	Especificação : DICLOFENACO DE SODIO 75 mg 3 ml /c/100 amp.		
466	SUPOSITORIO GICEL 0,831G LACTANTE (INFANTIL) C/6 SUP	CAIXA	200
	Especificação : SUPOSITORIO GICEL 0,831G LACTANTE (INFANTIL) C/6 SUP		
467	SUPOSITORIO GICEL 2,254G ADULTO C/6 SUPA	CAIXA	200
	Especificação : SUPOSITORIO GICEL 2,254G ADULTO C/6 SUPA		
TOTAL GLOBAL			
			R\$ 18.821.817,13

SAÚDE NOSSO PRINCÍPIO ATIVO

